
UCHWAŁA NR XLIII/315/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 46.939.026,13 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
387.500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 27.765.366,97 zł 

2) dochody majątkowe 19.173.659,16 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 4.717.667,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 57.016.866,13 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
387.500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 28.094.684,23 zł 

2) wydatki majątkowe 28.922.181,90 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 28.922.181,90 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 387.500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Deficyt budżetu w wysokości 10.077.840,- zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 7.200.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- zł. 

§ 4.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym i emisji papierów 
wartościowych na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.877.840,- zł. 

1) z emisji papierów wartościowych 2.000.000,- zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A676F-1F56-41C4-8AC9-8D253F9ECA64. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Upoważnia się Wójta do: 

1. emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,- zł. 

2. zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 877.840,- zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A676F-1F56-41C4-8AC9-8D253F9ECA64. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..................
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
27 765 366,97razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

0,00 0,00 27 765 366,97

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 387 500,00 387 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 387 500,00 387 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00

18 786 159,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 0,00 4 717 667,00

0,00 387 500,00 19 173 659,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 551 526,13

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 121 789,80

0,00 46 939 026,13387 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A676F-1F56-41C4-8AC9-8D253F9ECA64. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ......................

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 330 479,88 387 500,00 2 717 979,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 387 500,00 413 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 387 500,00 387 500,00

Razem: 56 629 366,13 387 500,00 57 016 866,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A676F-1F56-41C4-8AC9-8D253F9ECA64. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2023r. - wydatki majątkowe
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .....................

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 500,0086 935,71 474 435,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 387 500,00 387 500,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 387 500,00 387 500,00

Dofinansowanie w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 0,00 387 500,00 387 500,00

28 534 681,90 28 922 181,90387 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A676F-1F56-41C4-8AC9-8D253F9ECA64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ……….. 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 31.05.2023r. 

    
 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2023r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Zmiana 

+zwiększ. 

-zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 

 

01044 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

80.000,- 

 

 

-- 

80.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa -- 464.716,- -- 464.716,- 

 

900 90005 6230 Celowa +387.500,- 387.500,-  387.500- 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

--  

251.960,- 

 

251.960,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

-- 

 

 

35.000,- 

 

-- 

35.000,- 

Razem: +387.500,- 1.242.176,- 

 

251.960,- 990.216,- 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A676F-1F56-41C4-8AC9-8D253F9ECA64. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/315/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Uzasadnienie: 

Dochody 

-zwiększono o kwotę 387.500,- zł dotacja z WFOŚ i GW w Gdańsku na program „Ciepłe Mieszkanie" 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 387.500,- zł., 

Wydatki 

Zwiększono wydatki na program „Ciepłe Mieszkanie” 

W uchwale budżetowej zawarto nowe limity i upoważnienia. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 387.500,- zł. 

Przychody: 

Przychody budżetu Gminy zostały ustalone na kwotę 10.677.840,- zł. 

w tym: 

1. z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych kwota 7.800.000,- zł, 

2. z tytułu emisji papierów wartościowych kwota 2.000.000,- zł. 

3.  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 877.840,- 

Rozchody: 

Kwota rozchodów została ustalona na kwotę 600.000,- zł 

Deficyt budżetu w kwocie 10.077.840,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 7.200.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- z ł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A676F-1F56-41C4-8AC9-8D253F9ECA64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

		2023-05-31T12:48:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




